
法務大臣表彰のご報告

私は、極真空手を通じて青少年の健全育成に力を注ぐとともに、保護司として、一度は悪の

道に足を踏み入れてしまった人たちの更生保護活動を続けて参りました。

この度、栄誉なことに法務大臣表彰を賜ることとなり、11月11日に「伝達式」が執り行わ

れる予定です。

日頃からご支援いただいております皆様に、僭越ながらHP上でご報告させていただきま

す。

今後とも、休むことなく歩みを続けて参る所存です。皆様の変わらぬご支援をお願いいた

します。

極真会館手塚グループ　会　　長
極真会館宮城県本部　代表師範


